
10

Fahrplan
Stand 01.01.2014 10

Sanderring – Hubland (Uni-Zentrum) – Campus Nord
Siehe auch Linie 14 von Busbahnhof bis Am Hubland sowie Linie
114 von Busbahnhof bis Hubland/Mensa und Linie 214 von
Busbahnhof bis Universitätszentrum

Campus Nord – Hubland (Uni-Zentrum) – Sanderring
Siehe auch Linie 114 und 214 bis Busbahnhof und Linie 14 von
AmHubland bis Busbahnhof

Fahrplan gilt nicht in den bayerischen Sommerferien

Informationen unter:
VVM-Servicetelefon
0931 36-886 886
www.vvm-info.de
mail@vvm-info.de

„ Ich schätze an der
WVV den guten
Service und die
fairen Preise. “

www.wvv.de

TR_Qualify_PPM2010 Preflight
2013-11-28T15:16:40+01:00

Die verwendeten Preflight-Einstellungen finden Sie, indem Sie das Preflight-Plugin in der zugehörigen Report-Datei benutzen.

Prinect Printready ColorCarver
Page is color controlled with Prinect Printready ColorCarver 12.0.036Copyright 2012 Heidelberger Druckmaschinen AGhttp://www.heidelberg.comYou can view actual document colors and color spaces, with the free Color Editor (Viewer), a Plug-In from the Prinect PDF Toolbox. Please request a PDF Toolbox CD from your local Heidelberg office in order to install it on your computer.Applied Color Management Settings:Output Intent (Press Profile): ISOcoated_v2_eci.iccRGB Image:Profile: eciRGB_v2.iccRendering Intent: Relative ColorimetricBlack Point Compensation: noRGB Graphic:Profile: eciRGB_v2.iccRendering Intent: SaturationBlack Point Compensation: noDevice Independent RGB/Lab Image:Rendering Intent: Relative ColorimetricBlack Point Compensation: noDevice Independent RGB/Lab Graphic:Rendering Intent: SaturationBlack Point Compensation: noDevice Independent CMYK/Gray Image:Rendering Intent: PerceptualBlack Point Compensation: noDevice Independent CMYK/Gray Graphic:Rendering Intent: SaturationBlack Point Compensation: noTurn R=G=B (Tolerance 0.5%) Graphic into Gray: yesTurn C=M=Y,K=0 (Tolerance 0.1%) Graphic into Gray: noCMM for overprinting CMYK graphic: noGray Image: Apply CMYK Profile: noGray Graphic: Apply CMYK Profile: noTreat Calibrated RGB as Device RGB: yesTreat Calibrated Gray as Device Gray: yesRemove embedded non-CMYK Profiles: yesRemove embedded CMYK Profiles: yesApplied Miscellaneous Settings:Colors to knockout: noGray to knockout: noPure black to overprint: yes  Limit: 95%Turn Overprint CMYK White to Knockout: yesTurn Overprinting Device Gray to K: yesCMYK Overprint mode: set to OPM1 if not setCreate "All" from 4x100% CMYK: yesDelete "All" Colors: noConvert "All" to K: no



Würzburger Straßenbahn GmbH

Trotz sorgfältiger Bearbeitung sind Fehler nicht auszuschließen. Die Fahrplanangaben sind daher ohne Gewähr. Änderungen bleiben vorbehalten.

Sanderring - Hubland (Uni-Zentrum) - Campus Nord

und Linie 214 von Busbahnhof bis Universitätszentrum
Siehe auch Linie 14 von Busbahnhof bis Am Hubland sowie Linie 114 von Busbahnhof bis Hubland/Mensa

10

2

S S S B F S C S S
Sanderglacisstraße ab 05:51 06:16 06:40 06:56 07:07 07:09 07:20 07:24 07:30 07:33 07:34 07:38 07:43 07:45 07:45 07:51 07:53 07:54
Studentenhaus 05:51 06:16 06:41 06:57 07:08 07:10 07:21 07:25 07:31 07:33 07:34 07:39 07:44 07:46 07:46 07:52 07:54 07:55
Adalberokirche 05:52 06:17 06:42 06:58 07:09 07:11 07:22 07:26 07:32 07:34 07:35 07:40 07:45 07:47 07:47 07:53 07:55 07:56
Fichtestraße 05:53 06:18 06:43 06:59 07:10 07:12 07:23 07:27 07:33 07:35 07:36 07:41 07:46 07:48 07:48 07:54 07:56 07:57
Erthalstraße 05:54 06:19 06:44 07:00 07:11 07:13 07:24 07:28 07:34 07:36 07:37 07:42 07:47 07:49 07:50 07:55 07:58 07:58
Zeppelinstraße 05:55 06:20 06:45 07:01 07:12 07:14 07:25 07:29 07:35 07:37 07:38 07:43 07:48 07:50 07:51 07:56 07:59 07:59
Wittelsbacherplatz 05:55 06:20 06:46 07:03 07:13 07:16 07:26 07:31 07:37 07:38 07:38 07:44 07:50 07:51 07:52 07:58 08:00 08:01
Zwerchgraben 05:56 06:21 06:47 07:04 07:14 07:17 07:27 07:32 07:38 I 07:39 07:45 07:51 07:52 07:53 07:59 08:01 08:02
Franz-Liszt-Straße 05:56 06:22 06:48 07:05 07:15 07:18 07:28 07:33 07:39 I 07:40 07:46 07:52 07:53 07:53 08:00 08:01 08:03
Trautenauer Straße 05:57 06:23 06:49 07:06 07:16 07:19 07:29 07:34 07:40 I 07:41 07:47 07:53 07:54 07:54 08:01 08:02 08:04
Miravilla 05:59 06:25 06:50 07:07 07:17 07:20 07:30 07:35 07:41 I 07:43 07:48 07:54 07:56 07:55 08:02 08:03 08:05
Äußeres Hubland 06:00 06:26 06:51 07:08 07:18 07:21 07:31 07:36 07:42 I 07:44 07:49 07:55 07:57 07:56 08:03 08:04 08:06
Universitätszentrum an 06:01 06:27 06:52 07:09 07:19 07:22 07:32 07:37 07:43 I 07:45 07:50 07:56 l 07:57 08:04 08:05 l
Hubland/Mensa an 06:02 06:28 06:53 07:10 07:20 07:23 07:33 07:38 07:44 07:48 07:46 07:51 07:57 07:59 07:58 08:05 08:06 08:07
Am Hubland - - - - - - - - - - - - - - - - - 08:09
Emil-Fischer-Straße - - - - - - - - - - - - - - - - - 08:09
Bibliothekszentrum - - - - - - - - - - - - - - - - - 08:11
Sprachenzentrum an - - - - - - - - - - - - - - - - - 08:14

B = fährt ab Wittelsbacherplatz direkt über Richard-Wagner-Straße bis Hubland/Mensa C = verkehrt nur an Schultagen - fährt bis Philosophisches Institut
F = verkehrt nur an schulfreien Tagen

Verkehrshinweis

S = verkehrt nur an Schultagen

Montags-freitags

3



Würzburger Straßenbahn GmbH

S
Sanderglacisstraße ab 07:58 08:05 08:11 08:12 08:20 08:27 08:35 08:42 08:50 08:57 09:05 09:12 09:20 09:27 09:35 09:42 09:50 09:57
Studentenhaus 07:59 08:06 08:12 08:13 08:21 08:28 08:36 08:43 08:51 08:58 09:06 09:13 09:21 09:28 09:36 09:43 09:51 09:58
Adalberokirche 08:00 08:07 08:13 08:14 08:22 08:29 08:37 08:44 08:52 08:59 09:07 09:14 09:22 09:29 09:37 09:44 09:52 09:59
Fichtestraße 08:01 08:08 08:14 08:15 08:23 08:30 08:38 08:45 08:53 09:00 09:08 09:15 09:23 09:30 09:38 09:45 09:53 10:00
Erthalstraße 08:03 08:10 08:15 08:17 08:25 08:32 08:40 08:47 08:55 09:02 09:10 09:17 09:25 09:32 09:40 09:47 09:55 10:02
Zeppelinstraße 08:04 08:11 08:16 08:18 08:26 08:33 08:41 08:48 08:56 09:03 09:11 09:18 09:26 09:33 09:41 09:48 09:56 10:03
Wittelsbacherplatz 08:05 08:12 08:17 08:19 08:27 08:34 08:42 08:49 08:57 09:04 09:12 09:19 09:27 09:34 09:42 09:49 09:57 10:04
Zwerchgraben 08:06 08:13 08:18 08:20 08:28 08:35 08:43 08:50 08:58 09:05 09:13 09:20 09:28 09:35 09:43 09:50 09:58 10:05
Franz-Liszt-Straße 08:06 08:13 08:19 08:20 08:28 08:35 08:43 08:50 08:58 09:05 09:13 09:20 09:28 09:35 09:43 09:50 09:58 10:05
Trautenauer Straße 08:07 08:14 08:20 08:21 08:29 08:36 08:44 08:51 08:59 09:06 09:14 09:21 09:29 09:36 09:44 09:51 09:59 10:06
Miravilla 08:08 08:15 08:21 08:22 08:30 08:37 08:45 08:52 09:00 09:07 09:15 09:22 09:30 09:37 09:45 09:52 10:00 10:07
Äußeres Hubland 08:09 08:16 08:22 08:23 08:31 08:38 08:46 08:53 09:01 09:08 09:16 09:23 09:31 09:38 09:46 09:53 10:01 10:08
Universitätszentrum an l l 08:23 l l l l l l l l l l l l l l l
Hubland/Mensa an 08:11 08:18 08:24 08:25 08:33 08:40 08:48 08:55 09:03 09:10 09:18 09:25 09:33 09:40 09:48 09:55 10:03 10:10
Am Hubland 08:12 08:19 - 08:26 08:34 08:41 08:49 08:56 09:04 09:11 09:19 09:26 09:34 09:41 09:49 09:56 10:04 10:11
Emil-Fischer-Straße 08:12 08:19 - 08:26 08:34 08:41 08:49 08:56 09:04 09:11 09:19 09:26 09:34 09:41 09:49 09:56 10:04 10:11
Bibliothekszentrum 08:14 08:21 - 08:28 08:36 08:43 08:51 08:58 09:06 09:13 09:21 09:28 09:36 09:43 09:51 09:58 10:06 10:13
Sprachenzentrum an 08:17 08:24 - 08:31 08:39 08:46 08:54 09:01 09:09 09:16 09:24 09:31 09:39 09:46 09:54 10:01 10:09 10:16

S = verkehrt nur an Schultagen

Verkehrshinweis

Montags-freitags

und Linie 214 von Busbahnhof bis Universitätszentrum

10
Siehe auch Linie 14 von Busbahnhof bis Am Hubland sowie Linie 114 von Busbahnhof bis Hubland/Mensa

Sanderring - Hubland (Uni-Zentrum) - Campus Nord

4

Sanderglacisstraße ab 10:05 10:12 10:20 10:27 16:27 16:35 16:42 16:50 16:57 17:05 17:12 17:20 17:27 17:35 17:42 17:50
Studentenhaus 10:06 10:13 10:21 10:28 16:28 16:36 16:43 16:51 16:58 17:06 17:13 17:21 17:28 17:36 17:43 17:51
Adalberokirche 10:07 10:14 10:22 10:29 16:29 16:37 16:44 16:52 16:59 17:07 17:14 17:22 17:29 17:37 17:44 17:52
Fichtestraße 10:08 10:15 10:23 10:30 16:30 16:38 16:45 16:53 17:00 17:08 17:15 17:23 17:30 17:38 17:45 17:53
Erthalstraße 10:10 10:17 10:25 10:32 16:32 16:40 16:47 16:55 17:02 17:10 17:17 17:25 17:32 17:40 17:47 17:55
Zeppelinstraße 10:11 10:18 10:26 10:33 16:33 16:41 16:48 16:56 17:03 17:11 17:18 17:26 17:33 17:41 17:48 17:56
Wittelsbacherplatz 10:12 10:19 10:27 10:34 16:34 16:42 16:49 16:57 17:04 17:12 17:19 17:27 17:34 17:42 17:49 17:57
Zwerchgraben 10:13 10:20 10:28 10:35 16:35 16:43 16:50 16:58 17:05 17:13 17:20 17:28 17:35 17:43 17:50 17:58
Franz-Liszt-Straße 10:13 10:20 10:28 10:35 16:35 16:43 16:50 16:58 17:05 17:13 17:20 17:28 17:35 17:43 17:50 17:58
Trautenauer Straße 10:14 10:21 10:29 10:36 16:36 16:44 16:51 16:59 17:06 17:14 17:21 17:29 17:36 17:44 17:51 17:59
Miravilla 10:15 10:22 10:30 10:37 16:37 16:45 16:52 17:00 17:07 17:15 17:22 17:30 17:37 17:45 17:52 18:00
Äußeres Hubland 10:16 10:23 10:31 10:38 16:38 16:46 16:53 17:01 17:08 17:16 17:23 17:31 17:38 17:46 17:53 18:01
Universitätszentrum l l l l l l l l l l l l l l l l
Hubland/Mensa an 10:18 10:25 10:33 10:40 16:40 16:48 16:55 17:03 17:10 17:18 17:25 17:33 17:40 17:48 17:55 18:03
Am Hubland 10:19 10:26 10:34 10:41 16:41 16:49 16:56 17:04 17:11 17:19 17:26 17:34 17:41 17:49 17:56 18:04
Emil-Fischer-Straße 10:19 10:26 10:34 10:41 16:41 16:49 16:56 17:04 17:11 17:19 17:26 17:34 17:41 17:49 17:56 18:04
Bibliothekszentrum 10:21 10:28 10:36 10:43 16:43 16:51 16:58 17:06 17:13 17:21 17:28 17:36 17:43 17:51 17:58 18:06
Sprachenzentrum an 10:24 10:31 10:39 10:46 16:46 16:54 17:01 17:09 17:16 17:24 17:31 17:39 17:46 17:54 18:01 18:09

bis

Minuten

jede

Stunde

usw.

alle

7 bzw. 8

Montags-freitags

Verkehrshinweis

5



Würzburger Straßenbahn GmbH

Sanderglacisstraße ab 17:57 18:05 18:12 18:20 18:27 18:35 18:42 18:50 18:57 19:03 19:10 19:20 19:38 20:00 20:34 21:06 21:35 22:06
Studentenhaus 17:58 18:06 18:13 18:21 18:28 18:36 18:43 18:51 18:58 19:03 19:11 19:21 19:38 20:00 20:34 21:06 21:35 22:06
Adalberokirche 17:59 18:07 18:14 18:22 18:29 18:37 18:44 18:52 18:59 19:04 19:12 19:22 19:39 20:01 20:35 21:07 21:36 22:07
Fichtestraße 18:00 18:08 18:15 18:23 18:30 18:38 18:45 18:53 19:00 19:05 19:13 19:23 19:40 20:02 20:36 21:08 21:37 22:08
Erthalstraße 18:02 18:10 18:17 18:25 18:32 18:40 18:47 18:55 19:02 19:06 19:15 19:25 19:41 20:03 20:37 21:09 21:38 22:09
Zeppelinstraße 18:03 18:11 18:18 18:26 18:33 18:41 18:48 18:56 19:03 19:07 19:16 19:26 19:42 20:04 20:38 21:10 21:39 22:10
Wittelsbacherplatz 18:04 18:12 18:19 18:27 18:34 18:42 18:49 18:57 19:04 19:08 19:17 19:27 19:43 20:05 20:39 21:11 21:40 22:11
Zwerchgraben 18:05 18:13 18:20 18:28 18:35 18:43 18:50 18:58 19:05 19:09 19:18 19:28 19:44 20:06 20:40 21:12 21:41 22:12
Franz-Liszt-Straße 18:05 18:13 18:20 18:28 18:35 18:43 18:50 18:58 19:05 19:09 19:18 19:28 19:44 20:06 20:40 21:12 21:41 22:12
Trautenauer Straße 18:06 18:14 18:21 18:29 18:36 18:44 18:51 18:59 19:06 19:10 19:19 19:29 19:45 20:07 20:41 21:13 21:42 22:13
Miravilla 18:07 18:15 18:22 18:30 18:37 18:45 18:52 19:00 19:07 19:11 19:20 19:30 19:46 20:08 20:42 21:14 21:43 22:14
Äußeres Hubland 18:08 18:16 18:23 18:31 18:38 18:46 18:53 19:01 19:08 19:12 19:21 19:31 19:47 20:09 20:43 21:15 21:44 22:15
Universitätszentrum an l l l l l l l l l l 19:22 19:32 19:48 20:10 20:44 21:16 21:45 22:16
Hubland/Mensa an 18:10 18:18 18:25 18:33 18:40 18:48 18:55 19:03 19:10 19:13 19:23 19:33 19:49 20:11 20:45 21:17 21:46 22:17
Am Hubland 18:11 18:19 18:26 18:34 18:41 18:49 18:56 19:04 19:11 19:15 - - - - - - - -
Emil-Fischer-Straße 18:11 18:19 18:26 18:34 18:41 18:49 18:56 19:04 19:11 19:15 - - - - - - - -
Bibliothekszentrum 18:13 18:21 18:28 18:36 18:43 18:51 18:58 19:06 19:13 19:17 - - - - - - - -
Sprachenzentrum 18:16 18:24 18:31 18:39 18:46 18:54 19:01 19:09 19:16 19:20 - - - - - - - -

Verkehrshinweis

Montags-freitags

Siehe auch Linie 14 von Busbahnhof bis Am Hubland sowie Linie 114 von Busbahnhof bis Hubland/Mensa
10 Sanderring - Hubland (Uni-Zentrum) - Campus Nord

und Linie 214 von Busbahnhof bis Universitätszentrum

6

Würzburger Straßenbahn GmbH

Sanderglacisstraße ab 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:33 18:13 18:53 19:33
Studentenhaus 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:33 18:13 18:53 19:33
Adalberokirche 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:34 18:14 18:54 19:34
Fichtestraße 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:35 18:15 18:55 19:35
Erthalstraße 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:36 18:16 18:56 19:36
Zeppelinstraße 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:37 18:17 18:57 19:37
Wittelsbacherplatz 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:38 18:18 18:58 19:38
Zwerchgraben 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:39 18:19 18:59 19:39
Franz-Liszt-Straße 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:39 18:19 18:59 19:39
Trautenauer Straße 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:40 18:20 19:00 19:40
Miravilla 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:41 18:21 19:01 19:41
Äußeres Hubland 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:42 18:22 19:02 19:42
Universitätszentrum 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:43 18:23 19:03 19:43
Hubland/Mensa an 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:44 18:24 19:04 19:44

Sanderring - Hubland (Uni-Zentrum)
Siehe auch Linie 14 von Busbahnhof bis Am Hubland

usw.

Samstags

bis

min

Verkehrshinweis

alle

10

30
7



Würzburger Straßenbahn GmbH

Sanderglacisstraße ab 09:23 10:23 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
Studentenhaus 09:23 10:23 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
Adalberokirche 09:24 10:24 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
Fichtestraße 09:25 10:25 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Erthalstraße 09:26 10:26 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Zeppelinstraße 09:27 10:27 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
Wittelsbacherplatz 09:28 10:28 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Zwerchgraben 09:29 10:29 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Franz-Liszt-Straße 09:29 10:29 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Trautenauer Straße 09:30 10:30 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Miravilla 09:31 10:31 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
Äußeres Hubland 09:32 10:32 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Universitätszentrum 09:33 10:33 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
Hubland/Mensa an 09:34 10:34 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

Verkehrshinweis

10

Sonn- und feiertags

Sanderring - Hubland (Uni-Zentrum)
Siehe auch Linie 14 von Busbahnhof bis Am Hubland

8

Würzburger Straßenbahn GmbH sowie Linie 14 vom Am Hubland bis Busbahnhof

10 Siehe auch Linie 114 und 214 ab Universitätszentrum bis Busbahnhof

Campus Nord - Hubland(Uni-Zentrum) - Sanderring

10



Würzburger Straßenbahn GmbH sowie Linie 14 vom Am Hubland bis Busbahnhof

D S S S F S S S S
Hubland/Mensa ab - 06:02 06:30 06:53 07:12 07:22 07:26 07:34 07:39 07:44 07:48 07:53 07:54 07:58 08:00 08:06 08:08 08:10
Äußeres Hubland - 06:02 06:30 06:53 07:12 07:22 07:26 07:34 07:39 07:44 07:48 07:53 07:54 07:59 08:00 08:06 08:08 08:10
Miravilla - 06:03 06:31 06:54 07:13 07:23 07:27 07:35 07:40 07:45 07:49 07:54 07:55 08:00 08:01 08:07 08:09 08:11
Trautenauer Straße - 06:04 06:32 06:55 07:14 l 07:28 07:36 l 07:46 l 07:55 l l 08:02 l 08:10 l
Franz-Liszt-Straße - 06:04 06:33 06:56 07:15 l 07:29 07:37 l 07:47 l 07:56 l l 08:03 l 08:11 l
Zwerchgraben - 06:05 06:34 06:57 07:16 l 07:30 07:38 l 07:48 l 07:57 l l 08:04 l 08:12 l
Wittelsbacherplatz - 06:06 06:35 06:58 07:17 l 07:31 07:39 l 07:49 l 07:58 l l 08:05 l 08:13 l
Zeppelinstraße - 06:07 06:36 06:59 07:18 l 07:32 07:40 l 07:50 l 07:59 l l 08:06 l 08:14 l
Erthalstraße 04:54 06:08 06:37 07:00 07:19 07:27 07:33 07:41 07:44 07:51 07:53 08:00 07:59 08:04 08:07 08:11 08:15 08:15
Fichtestraße 04:55 06:09 06:38 07:01 07:20 07:28 07:34 07:42 07:45 07:52 07:54 08:01 08:00 08:05 08:08 08:12 08:16 08:16
Adalberokirche 04:56 06:10 06:39 07:02 07:21 07:29 07:35 07:43 07:46 07:53 07:55 08:02 08:01 08:06 08:09 08:13 08:17 08:17
Studentenhaus 04:57 06:11 06:40 07:03 07:22 07:31 07:36 07:44 07:48 07:54 07:57 08:04 08:03 08:07 08:11 08:15 08:19 08:19
Sanderring an 04:59 06:12 06:42 07:05 07:24 07:33 07:38 07:46 07:50 07:56 08:00 08:06 08:05 08:09 08:13 08:18 08:21 08:22

D = Omnibusnachtverbindung N 4
F = verkehrt nur an schulfreien Tagen
S = verkehrt nur an Schultagen

Siehe auch Linie 114 und 214 ab Universitätszentrum bis Busbahnhof

Montags-freitags

Campus Nord - Hubland(Uni-Zentrum) - Sanderring

Verkehrshinweis

10

11

Würzburger Straßenbahn GmbH sowie Linie 14 vom Am Hubland bis Busbahnhof

S
Sprachenzentrum ab 08:09 08:16 - 08:24 08:31 08:39 08:46 08:54 09:01 09:09 09:16 09:24 09:31 09:39 09:46 09:54 10:01 10:09
Oswald-Külpe-Weg 08:11 08:18 - 08:26 08:33 08:41 08:48 08:56 09:03 09:11 09:18 09:26 09:33 09:41 09:48 09:56 10:03 10:11
Am Hubland 08:13 08:20 - 08:28 08:35 08:43 08:50 08:58 09:05 09:13 09:20 09:28 09:35 09:43 09:50 09:58 10:05 10:13
Hubland/Mensa ab 08:16 08:23 08:26 08:31 08:38 08:46 08:53 09:01 09:08 09:16 09:23 09:31 09:38 09:46 09:53 10:01 10:08 10:16
Äußeres Hubland 08:17 08:24 08:26 08:32 08:39 08:47 08:54 09:02 09:09 09:17 09:24 09:32 09:39 09:47 09:54 10:02 10:09 10:17
Miravilla 08:18 08:25 08:27 08:33 08:40 08:48 08:55 09:03 09:10 09:18 09:25 09:33 09:40 09:48 09:55 10:03 10:10 10:18
Trautenauer Straße 08:19 08:26 l 08:34 08:41 08:49 08:56 09:04 09:11 09:19 09:26 09:34 09:41 09:49 09:56 10:04 10:11 10:19
Franz-Liszt-Straße 08:20 08:27 l 08:35 08:42 08:50 08:57 09:05 09:12 09:20 09:27 09:35 09:42 09:50 09:57 10:05 10:12 10:20
Zwerchgraben 08:21 08:28 l 08:36 08:43 08:51 08:58 09:06 09:13 09:21 09:28 09:36 09:43 09:51 09:58 10:06 10:13 10:21
Wittelsbacherplatz 08:21 08:28 l 08:36 08:43 08:51 08:58 09:06 09:13 09:21 09:28 09:36 09:43 09:51 09:58 10:06 10:13 10:21
Zeppelinstraße 08:22 08:29 l 08:37 08:44 08:52 08:59 09:07 09:14 09:22 09:29 09:37 09:44 09:52 09:59 10:07 10:14 10:22
Erthalstraße 08:23 08:30 08:31 08:38 08:45 08:53 09:00 09:08 09:15 09:23 09:30 09:38 09:45 09:53 10:00 10:08 10:15 10:23
Fichtestraße 08:24 08:31 08:32 08:39 08:46 08:54 09:01 09:09 09:16 09:24 09:31 09:39 09:46 09:54 10:01 10:09 10:16 10:24
Adalberokirche 08:25 08:32 08:33 08:40 08:47 08:55 09:02 09:10 09:17 09:25 09:32 09:40 09:47 09:55 10:02 10:10 10:17 10:25
Studentenhaus 08:27 08:34 08:35 08:42 08:49 08:57 09:04 09:12 09:19 09:27 09:34 09:42 09:49 09:57 10:04 10:12 10:19 10:27
Sanderring an 08:29 08:36 08:37 08:44 08:51 08:59 09:06 09:14 09:21 09:29 09:36 09:44 09:51 09:59 10:06 10:14 10:21 10:29

Montags-freitags

Verkehrshinweis

10 Campus Nord - Hubland(Uni-Zentrum) - Sanderring
Siehe auch Linie 114 und 214 ab Universitätszentrum bis Busbahnhof

12



Sprachenzentrum ab 10:16 10:24 10:31 10:39 10:46 10:54 11:01 11:09 11:16 11:24 17:39 17:46 17:54 18:01 18:09 18:16
Oswald-Külpe-Weg 10:18 10:26 10:33 10:41 10:48 10:56 11:03 11:11 11:18 11:26 17:41 17:48 17:56 18:03 18:11 18:18
Am Hubland 10:20 10:28 10:35 10:43 10:50 10:58 11:05 11:13 11:20 11:28 17:43 17:50 17:58 18:05 18:13 18:20
Hubland/Mensa ab 10:23 10:31 10:38 10:46 10:53 11:01 11:08 11:16 11:23 11:31 17:46 17:53 18:01 18:08 18:16 18:23
Äußeres Hubland 10:24 10:32 10:39 10:47 10:54 11:02 11:09 11:17 11:24 11:32 17:47 17:54 18:02 18:09 18:17 18:24
Miravilla 10:25 10:33 10:40 10:48 10:55 11:03 11:11 11:18 11:25 11:33 17:48 17:55 18:03 18:10 18:18 18:25
Trautenauer Straße 10:26 10:34 10:41 10:49 10:56 11:04 11:11 11:19 11:26 11:34 17:49 17:56 18:04 18:11 18:19 18:26
Franz-Liszt-Straße 10:27 10:35 10:42 10:50 10:57 11:05 11:12 11:20 11:27 11:35 17:50 17:57 18:05 18:12 18:20 18:27
Zwerchgraben 10:28 10:36 10:43 10:51 10:58 11:06 11:13 11:21 11:28 11:36 17:51 17:58 18:06 18:13 18:21 18:28
Wittelsbacherplatz 10:28 10:36 10:43 10:51 10:58 11:06 11:13 11:21 11:28 11:36 17:51 17:58 18:06 18:13 18:21 18:28
Zeppelinstraße 10:29 10:37 10:44 10:52 10:59 11:07 11:14 11:22 11:29 11:37 17:52 17:59 18:07 18:14 18:22 18:29
Erthalstraße 10:30 10:38 10:45 10:53 11:00 11:08 11:15 11:23 11:30 11:38 17:53 18:00 18:08 18:15 18:23 18:30
Fichtestraße 10:31 10:39 10:46 10:54 11:01 11:09 11:16 11:24 11:31 11:39 17:54 18:01 18:09 18:16 18:24 18:31
Adalberokirche 10:32 10:40 10:47 10:55 11:02 11:10 11:17 11:25 11:32 11:40 17:55 18:02 18:10 18:17 18:25 18:32
Studentenhaus 10:34 10:42 10:49 10:57 11:04 11:12 11:19 11:27 11:34 11:42 17:57 18:04 18:12 18:19 18:27 18:34
Sanderring an 10:36 10:44 10:51 10:59 11:06 11:14 11:21 11:29 11:36 11:44 17:59 18:06 18:14 18:21 18:29 18:36

S = verkehrt njur an Schultagen

jede

usw.

Minuten
7 bzw. 8

Montags-freitags
Verkehrshinweis

Stunde

bis

alle

13

Würzburger Straßenbahn GmbH sowie Linie 14 vom Am Hubland bis Busbahnhof

Sprachenzentrum ab 18:24 18:31 18:39 18:46 18:54 19:01 19:07 19:15 - 19:25 19:33 - - - - - - -
Oswald-Külpe-Weg 18:26 18:33 18:41 18:48 18:56 19:03 19:09 19:17 - 19:27 19:35 - - - - - - -
Am Hubland 18:28 18:35 18:43 18:50 18:58 19:05 19:11 19:19 - 19:29 19:37 - - - - - - -
Hubland/Mensa ab 18:31 18:38 18:46 18:53 19:01 19:08 19:14 19:22 19:28 19:32 19:40 19:46 19:55 20:12 20:50 21:18 21:50 22:18
Äußeres Hubland 18:32 18:39 18:47 18:54 19:02 19:09 19:15 19:23 19:28 19:33 19:41 19:46 19:55 20:12 20:50 21:18 21:50 22:18
Miravilla 18:33 18:40 18:48 18:55 19:03 19:10 19:16 19:24 19:29 19:34 19:42 19:47 19:56 20:13 20:51 21:19 21:51 22:19
Trautenauer Straße 18:34 18:41 18:49 18:56 19:04 19:11 19:17 19:25 19:29 19:35 19:43 19:48 19:56 20:14 20:52 21:20 21:52 22:19
Franz-Liszt-Straße 18:35 18:42 18:50 18:57 19:05 19:12 19:18 19:26 19:30 19:36 19:44 19:48 19:57 20:14 20:52 21:20 21:52 22:20
Zwerchgraben 18:36 18:43 18:51 18:58 19:06 19:13 19:19 19:27 19:31 19:37 19:45 19:49 19:58 20:15 20:53 21:21 21:53 22:21
Wittelsbacherplatz 18:36 18:43 18:51 18:58 19:06 19:14 19:20 19:27 19:32 19:38 19:46 19:50 19:59 20:16 20:54 21:22 21:54 22:22
Zeppelinstraße 18:37 18:44 18:52 18:59 19:07 19:15 19:21 19:28 19:33 19:39 19:47 19:51 20:00 20:17 20:55 21:23 21:55 22:23
Erthalstraße 18:38 18:45 18:53 19:00 19:08 19:16 19:22 19:29 19:34 19:40 19:48 19:52 20:01 20:18 20:56 21:24 21:56 22:24
Fichtestraße 18:39 18:46 18:54 19:01 19:09 19:17 19:23 19:30 19:35 19:41 19:49 19:53 20:02 20:19 20:57 21:25 21:57 22:25
Adalberokirche 18:40 18:47 18:55 19:02 19:10 19:18 19:24 19:31 19:36 19:42 19:50 19:54 20:03 20:20 20:58 21:26 21:58 22:26
Studentenhaus 18:42 18:49 18:57 19:04 19:12 19:20 19:26 19:33 19:37 19:44 19:52 19:56 20:04 20:22 21:00 21:28 22:00 22:27
Sanderring an 18:44 18:51 18:59 19:06 19:14 19:22 19:28 19:35 19:39 19:46 19:54 19:58 20:06 20:24 21:02 21:30 22:02 22:29

Montags-freitags

10 Siehe auch Linie 114 und 214 ab Universitätszentrum bis Busbahnhof

Verkehrshinweis

Campus Nord - Hubland(Uni-Zentrum) - Sanderring

14



Würzburger Straßenbahn GmbH

E
Hubland/Mensa ab - 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:51 18:31 19:11 20:11
Äußeres Hubland - 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:51 18:31 19:11 20:11
Miravilla - 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:52 18:32 19:12 20:12
Trautenauer Straße - 08:13 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:53 18:33 19:13 20:12
Franz-Liszt-Straße - 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:53 18:33 19:13 20:13
Zwerchgraben - 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:54 18:34 19:14 20:14
Wittelsbacherplatz - 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:55 18:35 19:15 20:15
Zeppelinstraße - 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:56 18:36 19:16 20:16
Erthalstraße 05:11 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:57 18:37 19:17 20:17
Fichtestraße 05:12 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:58 18:38 19:18 20:18
Adalberokirche 05:13 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:59 18:39 19:19 20:19
Studentenhaus 05:14 08:21 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 18:01 18:41 19:21 20:20
Sanderring an 05:16 08:23 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:03 18:43 19:23 20:22

E = Omnibusnachtverbindung N 5

Hubland (Uni-Zentrum) - Sanderring

alle

30

usw.

10

Samstags

bis

Verkehrshinweis

min

Siehe auch Linie 14 von Am Hubland bis Busbahnhof

15

Würzburger Straßenbahn GmbH

Hubland/Mensa ab 09:36 10:36 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
Äußeres Hubland 09:36 10:36 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
Miravilla 09:37 10:37 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Trautenauer Straße 09:37 10:37 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Franz-Liszt-Straße 09:38 10:38 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
Zwerchgraben 09:39 10:39 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
Wittelsbacherplatz 09:40 10:40 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
Zeppelinstraße 09:41 10:41 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
Erthalstraße 09:42 10:42 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
Fichtestraße 09:43 10:43 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
Adalberokirche 09:44 10:44 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
Studentenhaus 09:45 10:45 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Sanderring an 09:47 10:47 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57

Sonn- und feiertags

10 Hubland (Uni-Zentrum) - Sanderring
Siehe auch Linie 14 von Am Hubland bis Busbahnhof

Verkehrshinweis

16



 
 
    
   HistoryItem_V1
   Nup
        
     Create a new document
     Trim unused space from sheets: no
     Allow pages to be scaled: no
     Margins and crop marks: none
     Sheet size: 8.268 x 11.693 inches / 210.0 x 297.0 mm
     Sheet orientation: best fit
     Layout: rows 2 down, columns 1 across
     Align: centre
      

        
     0.0000
     8.5039
     14.1732
     0
     Corners
     0.2999
     ToFit
     1
     2
     0.7000
     0
     0 
     1
     0.0000
     1
            
       D:20131209105508
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756
          

     Best
     85
     184
    
    
     0.0000
     C
     0
            
       CurrentAVDoc
          

     0.0000
     0
     2
     0
     0
     0 
      

        
     QITE_QuiteImposing2
     Quite Imposing 2.9b
     Quite Imposing 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





